PREFEITURA DE

Itapipoca
Pr, fnM. pra guits

o.FIs.:   19)-
\Cornistâo Pe, ..nenle

ãO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 23.12.06/DP

A Secretária Executiva da Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação

do município de Itapipoca, em cumprimento à ratificação, faz publicar o extrato resumido

do processo de dispensa de licitação a seguir:

OBJETO: Contratação de Empresa para prestação de serviço de locação, montagem,

assistência, desmontagem e frete de brinquedos recreativos infláveis e outros brinquedos

infantis para comemoração do Dia das Crianças no município de Itapipoca, por meio da

Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação do município de ltapipoca

-Ce.

EMPRESA: GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA

VALOR GLOBAL: R$ 15.800,00 (quinze mil e oitocentos reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei n° 8.666/93, alterado pelo Decreto

Federal N°9.412/2018.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DIREITOS HUMANOS E

HABITAÇÃO

• Itapipoca/CE, 05 de Outubro de 2023.

t L4,

MILENA ELAINE CAMPOS

Secretária Executiva da Secretaria de Assistência

Social, Direitos Humanos e Habitação

cuida ,%flaIeio Itraw.. I9 -
(Ir: 62508.It(1. IIa)I14.ca - ( 1- IIraiI
4 \I'.J: 07.623.077;Q01I14.((,I: IP4,.924L2'X

(88)3(i31-5950
1 ta 1i  poca tf itapipoca.ce.gi  '.

%\ .11 api pnca.ce.go A, r

UNIC,

1
41
'4

.FIs
COrnissjc' PP: afl.'rtr

de Uci' ço 	'

P R E Fel 'TU R A DE

Itapipoca
P 	fronte. pra gata

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certifico que o extrato de dispensa da licitação N° 23.12.06/DP, para Contratação de

Empresa para prestação de serviço de locação, montagem, assistência,

desmontagem e frete de brinquedos recreativos infláveis e outros brinquedos infantis

para comemoração do Dia das Crianças no município de Itapipoca, por meio da

Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação do município de

Itapipoca -Ce., foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal, no dia 05 de

Outubro de 2023., conforme Lei Municipal N° 067/2001 de 10/07/2001.

Itapipoca/CE, 05 de Outubro de 2023.

MILENA ELAINE CAMPOS

Secretária Executiva da Secretaria de Assistência

Social, Direitos Humanos e Habitação

o

:%VCIlidil Anasiâcio Ur.2a. 195 - Mi' %ehaq,ã'
(FY: 62.88.170. I12pipoca . ( 1. . Kra'iI
(NtJ: 07.623.077i0001-67.('(;I: Oó.92trs.

n e

e(88) 3631-5950

Q itapipoca€'itapipoca.ce.gi.' 1':
fl www.itapipoca.ce.gov.br